

Dodávateľ: IČO: 36490580
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.



Stakčinská 755
069 01 Snina
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200
IBAN/SWIFT: SK1602000000002452696554 / SUBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
spis. zn.: Sro 14630/P

Stredisko: 7 Zákazka: 0
Objedn.č.: SV159BE
Objednané dňa:
Dodací list č.: VS17/1960

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201770325

Konštantný symbol: 308

Odberateľ: IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina 1

Tel.: 057 762 2183 ; 090549 Fax: 057 762 2183
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo dňa: 08. 06. 2017

Číslo:
Prílohy: Ref.:

Dátum splatnosti: 16.06.2017
Dátum vyhotovenia: 02.06.2017
Daňová povinnosť: 18.05.2017
Dátum dodania: 18.05.2017

Fakturuje Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zrava	Celkom
podľa obj.č.:2017001						
Ev.č.:SV159BE						
007-VS17/1960						
Olej Shell Rimula R6 LM 10W40	1,500	l	3,37	20%		6,07
007-VS17/1979						
Demontáž kolesa nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	2,08	20%		2,50
Montáž kolesa nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	2,08	20%		2,50
Vyzutie bezduš. nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	2,92	20%		3,50
Obutie bezduš. nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	2,92	20%		3,50
Hustenie pneu nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	1,67	20%		2,00
Oprava defektu (plášť)	1,000	ks	2,92	20%		3,50
Radiálna vložka 120 TL	1,000	ks	3,20	20%		3,84
Ev.č.:SV364AT						
007-VS17/1991						
Demontáž kolesa nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	2,08	20%		2,50
Montáž kolesa nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	2,08	20%		2,50
Vyzutie bezduš. nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	2,92	20%		3,50
Obutie bezduš. nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	2,92	20%		3,50
Hustenie pneu nákladné 17,5"/19,5"/22,5"	1,000	ks	1,67	20%		2,00
Oprava defektu (plášť)	1,000	ks	2,92	20%		3,50
Radiálna vložka 120 TL	1,000	ks	3,20	20%		3,84
Remastem 8mm	1,000	ks	1,29	20%		1,55
kosačka						
007-VS17/2091						
Demontáž kolesa OA pl.	1,000	ks	0,83	20%		1,00
Montáž kolesa OA pl.	1,000	ks	0,83	20%		1,00
Oprava defektu (plášť) OA pl.	1,000	ks	1,25	20%		1,50
Seal Fix (hrot do bezd. pneumatík) NA	1,000	ks	1,00	20%		1,20

Celkom k úhrade EUR **55,01**

Dodávateľ: IČO: 36490580
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.



Stakčinská 755
069 01 Snina
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200
IBAN/SWIFT: SK1602000000002452696554 / SUBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
spis. zn.: Sro 14630/P

Stredisko: 7 Zákazka: 0
Objedn.č.: SV566AC
Objednané dňa:
Dodací list č.: VS17/2394

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201770326
Konštantný symbol: 308

Odberateľ: IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina 1

Tel.: 057 762 2183 ; 090549 Fax: 057 762 2183
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 08. 06. 2017

Číslo:
Prílohy: Ref:

Dátum splatnosti: 16.06.2017
Dátum vyhotovenia: 02.06.2017
Daňová povinnosť: 22.05.2017
Dátum dodania: 22.05.2017

Fakturuje Vám

opravu motorového vozidla Ev.č.:SV566AC
obj.č.:2017118
servisné práce NA
+ vydaný materiál podľa výdajky
007-VS17/2394

Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
6,500	hod	20,00	20%		156,00
1,000		110,41	20%		132,49

Celkom k úhrade EUR **288,49**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	240,41	48,08	288,49
Súčet	240,41	48,08	288,49



V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môžeme účtovať za každý deň úroky z omeškania.
Tovar uvedený na tomto doklade ostáva vo vlastníctve dodávateľa až do doby úplného zaplatenia faktúry odberateľom.

SUPTRANS G.T.M. s.r.o.
Stakčinská 755
069 01 SNINA
- 8 -

Vystavil: E-mail: doprava@suptrans.sk
Telefón: 057 762 3613 Fax:

JANÁK, spol. s r.o.

Kpt. Nálepku 70/4
06901 Snina
SRIČO: 36482501
DIČ: 2021695269
IČ DPH: SK2021695269mobil: 0911-800859
www: janak-zeriavy.sk
e-mail: janakmichal@stonline
OR Prešov ODDIEL: Vožka č.13795/Ptel.: 057-7622254
fax: 057-7622254

Faktúra

201700317

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	08. 06. 2017
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

Objednávka: DLV1700560;DLV1700476;DLV1700531;DLV1700442

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10
06901 SninaPlatba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 31.05.2017	konštantný: 0008
splatnosti: 23.06.2017	variabilný: 201700317
vzniku daň. povinnosti: 21.05.2017	špecifický:

Konečný prijemca:

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
06901 Snina

Bankový účet

SK62090000000000086940860

SLSP

GIBASKBX

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
kábel HO7V-U6 čierny		2,00	m	0,52	20	1,04	0,21	1,25
Hrom-svorka SZ 2 x U- skrutka guľatina guľatina		4,00	ks	1,38	20	5,54	1,11	6,65
Hrom-svorka SR 03 A pásovina-guľatina 30x4		10,00	ks	1,09	20	10,88	2,18	13,06
Hrom-pásovina FeZn 30x4 (1kg-1,05m)		75,00	kg	1,42	20	106,40	21,28	127,68
CHR-kruh 50/40r DUOFLEX		2,00	m	0,71	20	1,41	0,28	1,69
svorka V strmeň na S3PB1 WW 4836N-S 16-12C		1,00	ks	2,07	20	2,07	0,41	2,48
Smršťovací návlak čierny 3:1 - 50,8 mm s lepidlom		1,22	ks=1,22	14,31	20	17,46	3,49	20,95
oko KO150/10, Cu lahčené		6,00	ks	3,09	20	18,54	3,71	22,25
*oko šroub. CU 70/10 7580-11		2,00	ks	2,73	20	5,46	1,09	6,55
Vývodka Pg 11 805.3342 s maticou		2,00	ks	0,19	20	0,37	0,07	0,44
Vývodka Pg 48 805.3349 s maticou		1,00	ks	2,94	20	2,94	0,59	3,53
DS 1101-1 B JEDN. SPINAČ	0025510	1,00	ks	1,30	20	1,30	0,26	1,56
kábel HO7V-U6 čierny		6,00	m	0,52	20	3,11	0,62	3,73
kábel HO7V-U10 čierny		6,00	m	1,29	20	7,75	1,55	9,30
oko KOI 2.5/6		3,00	ks	0,07	20	0,20	0,04	0,24
*bužirka PBF-1/4, zm.		1,00	m	1,45	20	1,45	0,29	1,74
oko KO 4/6		10,00	ks	0,20	20	2,00	0,40	2,40
Lisovací dutinka 4/10 mm (100ks		1,00	balík	1,56	20	1,56	0,31	1,87
Lisovací dutinka 2,5/8 mm (100ks		1,00	balík	0,88	20	0,88	0,18	1,06
kábel HO7V-K2,5 čierny		10,00	m	0,28	20	2,78	0,56	3,34
kábel HO7V-K4 žltý zelený		10,00	m	0,33	20	3,30	0,66	3,96
Svorkovnica LZ 5x35/16/125A s krytom	E4102	1,00	ks	9,11	20	9,11	1,82	10,93
kábel HO7V-U10 čierny		20,00	m	1,29	20	25,83	5,17	31,00

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

Tovar až do zaplataenia celkovej faktúrovanej ceny tovaru, zostáva majetkom
firmy Janák spol. s r.o., Kpt. Nálepku 70/4, Snina 06901, IČO:36482501.

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	231,38	46,28	277,66
CELKOM	231,38	46,28	277,66

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 14,00

Celkom k úhrade: 277,66 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 277,66